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Super-Mat

Scheda tecnica

Producto:

Categoria:
Sottocategoria:

Aree d‘impiego:

Altezza totale:
Peso totale del tappeto:

Larghezza del rotolo:

Larghezze standard per
tappeti senza bordi:

Lunghezza massima:

Numero di tariffa doganale:

Paese di origine:

Black Lava DF 665

Super-Mat

Tappeti Standard
Eco

Ingressi
Corridoio
Reception
Ascensori

~10 mm
3,1 kg/m?

85 cm
115 cm
150 cm

82cm

112 cm
147 cm

700 cm

57032999
Fabbricato In Europa

Colorazione:

Fibra superficie:
Peso fibra:
Altezza fibra:

Base:

Peso gomma:
Spessore gomma:
Finitura schienale:

Larghezza bordi:
Spessore bordi:

Assorbimento dello sporco:

Assorbimento dell‘umidita:

Proprieta antiscivolo:
Comportamento al fuoco:

Propensione all‘elettricita
statica:

Resistente alla luce e ai
colori:

Pavimenti riscaldati:

Heather Grey DF 740

Ci riserviamo il diritto di tolleranza di produzione del +/- 3 % sulla misura di tutti i tappeti | | colori sono soggetti a tolleranza commerciale

*2 anni per condizioni di lavaggio industriale.

Tinto in filo (Solution dyed)

100% nylon rigenerato Econyl®
900 g/m?
~9mm

100 % gomma nitrilica senza ftalati
2,2 kg/m?

1,8 mm

Disponibile liscia o tacchettata

20 mm
2,8 mm

950 g/m?
3-41/m?

NFSI Alta-trazione
EN13501-1 / Cfl-s1
EN 14041 Antistatico

Si

Si
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